
 

 

KUPNÍ SMLOUVA  
číslo prodávajícího: 24 / 2021 

                                                    číslo kupujícího:    
 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve 
znění pozdějších předpisů, na základě výsledků zadávacího řízení podle § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, 
 (dále jen „smlouva“) 

 
 

Článek I. 
Smluvní strany: 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 
 se sídlem:   Nad Štolou 936/3, 170  34 Praha 7 
 IČO:   00007064 
 DIČ:   CZ00007064 

Identifikátor datové schránky:  84taiur  
 Zastoupená:   Ministerstvem vnitra – generálním ředitelstvím 

Hasičského záchranného sboru České republiky, plk. 
Mgr. Martinem Kučerou, MBA, ředitelem odboru 
provozního a správy majetku (dále jen „MV-GŘ HZS 
ČR“) 

Kontaktní adresa:   MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 
 Bankovní spojení:   ČNB Praha 1 
 Číslo účtu:   8908-881/0710 
 Kontaktní osoba:    
 Tel.:   
 E-mail.:   
 ID datové schránky:   84taiur 

 (dále jen „kupující“) 

a 
2. Auto - Poly spol. s r.o. 
 se sídlem:   Pod Harfou 904/1, Praha 9, 190 00 Vysočany 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeného Městským 
Soudem v Praze, oddíl C, vložka 14783 

 IČO:   48033758 
 DIČ:   CZ48033758 
 Identifikátor datové schránky: q8qnfj2  
 Zastoupená:   
 Bankovní spojení:   
 Číslo účtu:   
 Kontaktní osoba:   
 Tel.:   
 E-mail.:   
 ID datové schránky:   q8qnfj2 

 (dále jen „prodávající“) 
 
 Dále také též jako „smluvní strany“. 



   

2 

Článek II. 
Základní ustanovení 

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 08. 03. 2021, která 
byla na základě zadávacího řízení zveřejněného pod číslem MV-28579/PO-PSM-2021 

(v Národním elektronickém nástroji pod systémovým číslem N006-20-V00033188), vybrána 
jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Článek III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je dodávka jednoho (1) kusu Automobilu osobního vyšší 
střední třídy Škoda Superb Scout (dále jen „zboží“). Podrobný popis nabízeného zboží 
je přílohou č. 1 této smlouvy a je její nedílnou součástí. 

2. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu za podmínek v ní sjednaných 
zboží, specifikované v odst. 1 tohoto článku a převést na kupujícího vlastnické právo 
k němu. 

3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu. 

4. Zboží (a veškeré jeho části) bude nové, vyrobené v roce 2021 z prvotřídních materiálů a 
odpovídající současným parametrům a požadavkům nejvyšší kvality. 

5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů (čl. IV. odst. 6 této smlouvy), které 
se ke zboží vztahují. 

6. Prodávající tímto prohlašuje, že zboží nemá právní vady ve smyslu § 1920 a násl., 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Článek IV. 
Doba, místo a způsob předání zboží 

1. Prodávající je povinen dodat bezvadné zboží v místě plnění nejpozději do 4 měsíců od 
nabytí účinnosti smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání zboží nejméně tři (3) 
pracovní dny předem. Před touto dobou může prodávající dodat zboží jen po předchozím 
souhlasu kupujícího. 

3. Místem plnění je: MV – GŘ HZS ČR - Kloknerova 26, 148 01 Praha 414 . 

4. Splněním dodávky se rozumí odevzdání a uvedení zboží do provozu v místě plnění, 
převzetí zboží oprávněnými osobami kupujícího a dodání všech dokladů nutných 
k jeho  provozování podle právních předpisů a technických norem ČR. K převzetí zboží a 
k podpisu protokolu je oprávněn:

5. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zejména: 
a) dodané značky, typu, druhu, 
b) zjevných jakostních vlastností a roku výroby, 
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě, 
d) dodaných dokladů (dokumentace). 

6. Prodávající předá kupujícímu tyto doklady vztahující se ke zboží podle čl. III. odst. 5 této 
smlouvy: 
a) osvědčení o registraci vozidla část II (technický průkaz) se zapsanými povinnými 

údaji, 
b) návod k použití, obsluze a údržbě s ohledem na bezpečnost práce a ekologii (bude 

obsahovat zejména pokyny k jízdě, a provozní pokyny a pokyny k údržbě, seznam 
činností povoleny uživateli, pokyny k intervalům a rozsahu stanovených kontrol mezi 



   

3 

servisními prohlídkami), rozsah oprav a pokyny pro opravy, které je provozovatel 
oprávněn uskutečňovat sám s katalogem náhradních dílů,  

c) servisní knížka a originální servisní dokumentace, 
d) kontaktní údaje servisních míst, 
e) záruční list, 
f) záruční listy, doklady a dokumentace k provozování příslušenství a vybavení, 
g) předávací protokol. 

7. Prodávající předá kupujícímu doklady a dokumenty požadované podle odst. 6 tohoto 
článku této smlouvy a právními předpisy vztahující se ke zboží dle čl. III. odst. 1 této 
smlouvy v českém jazyce. Přípustné jsou jen cizojazyčné doklady, dokumentace a texty 
(zejména návod), které budou opatřeny překladem do českého jazyka. Prodávající se 
zavazuje zajistit seznámení kupujícího s obsluhou zboží. 

8. O předání a převzetí zboží bude mezi prodávajícím a kupujícím sepsán předávací 
protokol ve čtyřech (4) vyhotoveních. V případě zjištěných zjevných vad zboží může 
kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném předávacím 
protokolu.   

9. Při dodání zboží proběhne v místě plnění provozní zkouška, jejíž provedení bude 
zaznamenáno v předávacím protokolu. 

Článek V. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena za zboží uvedené v čl. III. odst. 1, této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran a činí za jeden (1) ks Automobilu osobního vyšší střední třídy Škoda 
Superb Scout: 

 Bez DPH   883 936,40 Kč 

 DPH 21 %   185 626,60 Kč 
 Celkem vč. DPH  1 069 563, 00Kč 

(slovy:Jeden milion šedesát devět tisíc pět set šedesát tři Kč ) 

2. Tato sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (seznámení s obsluhou, clo atd.). V ceně jsou zahrnuty i veškeré náklady spojené 
s dopravou zboží do místa plnění a případná možná rizika (inflační, cenové či měnové 
vlivy apod.).  

3. Cena bude zaplacena na základě faktury vystavené prodávajícím po převzetí 
kompletního zboží kupujícím. Faktura (daňový doklad) v českém jazyce vystavena 
prodávajícím musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy (včetně razítka a 
podpisu) dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, dále musí obsahovat evidenční číslo smlouvy a dále vyčíslení zvlášť ceny za 
zboží v Kč bez DPH, zvlášť  DPH a celkovou cenu za zboží v Kč včetně DPH. 
Prodávající je povinen vystavit fakturu nejpozději do dvou (2) pracovních dnů od převzetí 
zboží kupujícím.  

4. Cena za zboží v Kč včetně DPH se stanovuje připočtením sazby DPH platné v den 
fakturace dle platných právních předpisů v zemi kupujícího. 

5. Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena v českých korunách (CZK) 
výhradně na účet prodávajícího uvedený v čl. I. této smlouvy. Uvedený účet 
prodávajícího musí být veden v registru plátců DPH.  

6. Pokud prodávající nemá účet zřízený v peněžním ústavu na území České republiky, 
bankovní poplatky za zahraniční platbu jdou na vrub prodávajícího. 

7. Prodávající je povinen přiložit k faktuře (daňovému dokladu) předávací protokol. 
Fakturace po splnění požadovaných podmínek dodávky se uskuteční na adresu: 

MV - GŘ HZS ČR, Kloknerova 26, pošt. přihr. 69, 148 01  Praha 414 



   

4 

na faktuře bude jako kupující uvedeno: 

ČR - Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3 
170 34  Praha 7 

zastoupená – kontaktní adresa: 
MV – GŘ HZS ČR 
Kloknerova 26 
pošt. přih. 69 
148 01  Praha 414 

8. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních 
dnů ode dne doručení faktury na kontaktní adresu kupujícího.  

9. Kupní cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované kupní ceny 
z bankovního účtu kupujícího. Pokud kupující uplatní nárok na odstranění vady zboží ve 
lhůtě splatnosti faktury, není kupující povinen až do odstranění vady uhradit cenu zboží. 
Okamžikem odstranění vady zboží začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce do 
třiceti (30) kalendářních dnů.   

10. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží nebo 
jeho části a prodávající prohlašuje, že žádnou zálohovou platbu nepožaduje a požadovat 
nebude. 

11. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, 
která neobsahuje náležitosti stanovené právními předpisy, touto smlouvou nebo budou-li 
tyto údaje uvedeny chybně. Prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením 
ceny zboží. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet 
nová lhůta splatnosti faktury v délce do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení 
faktury na kontaktní adresu kupujícího.  

12. Smluvní strany si dojednaly, že kupující je oprávněn provést zajišťovací úhradu daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, na účet příslušného správce daně, jestliže se prodávající 
stane ke dni uskutečnitelného zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve 
smyslu ustanovení § 106 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Článek VI. 
Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem jeho protokolárního převzetí od 
prodávajícího. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem protokolárního převzetí 
zboží od prodávajícího. 

Článek VII. 
Záruka a vady zboží  

1. Prodávající odpovídá za to, že dodané zboží má vlastnosti uvedené v technické 
dokumentaci a z hlediska bezpečnosti provozu odpovídá účinným právním předpisům 
ČR a technickým normám. 

2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, 
po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 

3. Záruční doba na zboží se stanovuje na 60 měsíců nebo ujetých 100 000 km, podle toho 
co nastane dřív.  



   

5 

4. Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu 
poté, kdy vadu zjistil. Uplatnění vady provede kupující písemným ohlášením vad, a to 
formou písemného oznámení o vadě nebo emailem na adresu . Na 
písemné ohlášení vad je prodávající povinen odpovědět do dvou (2) pracovních dnů ode 
dne doručení. Pokud tak neučiní, má se za to, že souhlasí s termínem odstranění vad 
uvedených v ohlášení. V případě, že kupující nesdělí při vytknutí vady či vad zboží 
v rámci záruční doby prodávajícímu jiný požadavek, je prodávající povinen vytýkané vady 
ve lhůtě do patnácti (15) dnů vlastním nákladem odstranit, nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak. Bude-li pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně 
zatěžující je povinen provést odstranění vady v místě určeném kupujícím. 

5. Další nároky kupujícího, plynoucí mu z titulu vad zboží z obecně závazných právních 
předpisů, tím nejsou dotčeny.  

6. Prodávající prohlašuje, že je jediným garantem plnění této smlouvy a na jeho vrub budou 
řešeny veškeré záruky. 

7. Veškeré náklady kupujícího související s opravou vad, na které se prokazatelně vztahuje 
záruka, budou hrazeny prodávajícím. 

Článek VIII. 
Záruční servis  

1. Prodávající se zavazuje zajistit záruční servisní služby na dodané zboží u kupujícího, 
bude-li to pro prodávajícího technicky proveditelné a nikoliv nepřiměřeně zatěžující, příp. 
ve výrobním závodě či v servisních organizacích se smluvním závazkem na provádění 
servisních prací. Prodávající ručí za kvalitu a termínový průběh servisních služeb, ať jsou 
poskytovány výrobním závodem nebo smluvním partnerem.  

2. Seznam organizací poskytujících servis podle této smlouvy je uveden v příloze č. 2 této 
smlouvy. 

3. Uznané reklamace, které nemohou být odstraněny opravou, budou řešeny výměnou 
vadného dílu za díl nový na náklady prodávajícího. 

4. Prodávající opravňuje pracovníky kupujícího k provádění oprav v rozsahu dle návodu 
k použití. 

Článek IX. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. V případě nedodržení termínu dodání a předání zboží podle čl. IV. odst. 1 této smlouvy 
ze strany prodávajícího, v případě nepřevzetí zboží ze strany kupujícího z důvodů vad 
zboží nebo v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží (dle čl. VII. odst. 4 
této smlouvy) je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z celkové ceny zboží bez DPH za každý, byť i započatý kalendářní den prodlení.  

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou daňového dokladu (faktury) je prodávající 
oprávněn účtovat úrok z prodlení za splnění podmínky podle § 1968 ve výši podle  
§ 1970 občanského zákoníku. 

3. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
jejich uplatnění.  

4. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plné výši ani povinnost prodávajícího řádně dodat 
zboží. 

5. Za podstatné porušení smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 
a) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než sedm (7) kalendářních dnů, 



   

6 

b) prodlení při odstranění vad zboží ve lhůtě stanovené podle čl. VII. odst. 4 této 
smlouvy o více než sedm (7) kalendářních dnů, 

c) postup prodávajícího při dodání zboží v rozporu s pokyny kupujícího, 

6. Kupující je dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že:  
a) vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí 

o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují, 
b) insolvenční návrh na prodávajícího byl zamítnut proto, že majetek prodávajícího 

nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
c) prodávající vstoupí do likvidace, 
d) uvedený bankovní účet v čl. I této smlouvy není veden v registru plátců DPH. 

7. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že: 
a) kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících ze 

smlouvy po dobu delší než šedesát (60) kalendářních dnů, 
b) pokud kupující nezajistí podmínky pro řádné předání plnění a tuto skutečnost po 

upozornění nenapraví ani v přiměřené lhůtě. 
8. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se 
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti. 

Článek X. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů uvedených v čl. I této smlouvy. 

2. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn postoupit 
práva a povinnosti ze smlouvy vyplývající na třetí osobu. 

3. Prodávající je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

4. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy včetně jejích dodatků, 
originály účetních dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této 
smlouvy po dobu deseti (10) let od zániku této smlouvy. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji prodávající použít.  

5. Prodávající je povinen písemně upozornit kupujícího na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

Článek XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. 1 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o registru smluv“), účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.  

2. V souladu se zákonem o registru smluv, se strany dohodly, že objednatel zašle tuto 
smlouvu správci registru smluv k uveřejnění ve lhůtě, stanovené tímto zákonem 
a o nabytí účinnosti této smlouvy písemně vyrozumí objednatele. Smluvní strany 
uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních 
údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 



   

7 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů). Osobní údaje stran před odesláním budou anonymizovány 
v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

3. Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 557 občanského zákoníku na tuto 
smlouvu. 

4. Smluvní strany se dohodly, že prodávající přebírá podle § 1765 občanského zákoníku 
riziko změny okolností v souvislosti s cenou za poskytnuté plnění. 

5. Smluvní strany se dohodly na uplatnění ustanovení § 576 občanského zákoníku, při 
posuzování vlivu nicotnosti (vady) této smlouvy na ostatní ustanovení.  

6. Právo kupujícího vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě deseti 
(10) let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. 

7. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem zejména  
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

8. V případě uzavření smlouvy ve dvojjazyčném znění je rozhodné znění v českém jazyce. 
Veškerá komunikace smluvních stran bude probíhat v českém jazyce. 

9. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to 
písemnými listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou 
neplatná. 

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této 
smlouvy budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, bude spor 
projednán před příslušným českým soudem podle platného českého právního řádu. 

11. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je bez vlivu 
na sjednaný obsah práv a povinností smluvních stran dle této smlouvy, není-li ve 
smlouvě stanoveno jinak. 

12. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tuto 
dohodu jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsanou dohodu druhé 
smluvní straně.  

13. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy.  

14. Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí, v souladu se zněním zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním, 
či zveřejněním všech úkonů a okolností s touto smlouvou souvisejících, ke kterému 
může kdykoliv v budoucnu dojít.  

15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:  
Příloha č. 1 – Podrobný popis zboží  
Příloha č. 2 – Servisní střediska  

 

V Praze dne viz el. podpis  V Praze dne viz el. podpis 

.... . 
    plk. Mgr. Martin Kučera MBA 

ředitel odboru provozního a správy majetku  
    MV - GŘ HZS ČR 

 



Model:
nabízené parametry 

doplní účastník

typ: automobil osobní kategorie kombi; Škoda Superb Scout
provedení: osobní automobil kombi; Kombi

počet dveří: 4 pro přístup k sedadlům; 5

počet míst k sezení: 5; 5

brzdy: kotoučové vpředu a vzadu ANO

pohon: 4x4; ANO

typ převodovky: automatická s minimálně 7 rychlostními stupni pro jízdu vpřed; 7 DSG

Motor:
nabízené parametry 

doplní účastník

objem [ccm]: minimálně 1900; maximálně 2500; 1984

výkon [kW]: minimálně 200; 206

točivý moment [Nm]: minimálně 400; 400

typ motoru: zážehový; ANO

palivo: benzín; BA95

plnění standardů emisních 
limitů: minimálně Euro 6c; ANO

CO2 emise dle WLTP– při 
kombinované spotřebě 
[g/km]:

maximálně 200; 186,7-197,2

kombinovaná spotřeba dle 
WLTP [l/100 km]:

maximálně 9; 8,2-8,7

Barva karoserie:
nabízené parametry 

doplní účastník

stříbrná metalická; ANO

Interiér: nabízené parametry 
doplní účastník

čalounění sedadel tmavé barvy; ANO

vyhřívaná přední a zadní sedadla; ANO

přední sedadla elektricky nastavitelná minimálně v 6 směrech; ANO

loketní opěrka vzadu - sklopná; ANO

loketní opěrka s odkládací schránkou vpředu; ANO

Objemy, rozměry a 
hmotnosti:

nabízené parametry 
doplní účastník

světlá výška [mm]: minimálně 150; 151

šířka automobilu včetně 
zrcátek [mm] maximálně 2 040; 2031

základní objem 
zavazadlového prostoru 
s rezervním kolem po kryt 
zavazadlového prostoru 
[dm

3] při obsazení vozidla 5 
osobami:

minimálně 650; 650

objem palivové nádrže 
[dm

3
]:

pro ujetí minimálně 700 km při kombinované spotřebě 
deklarované výrobcem; 66 l

užitečná hmotnost [kg]: minimálně 500; 507-688

Bezpečnost:  Minimálně nabízené parametry 
doplní účastník

Technická specifikace



minimálně 7 airbagů, čelní řidiče a spolujezdce (u spolujezdce s 
deaktivací), boční airbagy vpředu, hlavové airbagy a kolenní
airbag řidiče;

7

3 bodové bezpečnostní pásy pro všechna sedadla; ANO

hlavové opěrky pro všechna sedadla; ANO

kontrola zapnutí bezpečnostních pásů všech sedadel; ANO

tísňové volání; ANO

systém kontroly tlaku v pneumatikách aktivní; ANO

antiblokovací brzdový systém a elektronický systém rozdělení 
brzdového tlaku; ANO

systém řízení trakce; ANO

asistent pro rozjíždění do kopce; ANO

asistent pro sjíždění z kopce; ANO

brzdový asistent a systém krizového brždění; ANO

systém sledování mrtvého úhlu; ANO

systém udržování jízdního pruhu; ANO

systém upozorněná na nouzové brzdění; ANO

Výbava:  Minimálně nabízené parametry 
doplní účastník

bez klíčové odemykání, zamykání a startování; ANO

imobilizér; ANO

prediktivní tempomat; ANO

duální automatická klimatizace; ANO

vnější zpětná zrcátka vyhřívaná, elektricky nastavitelná, 
elektricky sklopná; ANO

vyhřívané čelní a zadní sklo; ANO

elektricky ovládaná přední a zadní okna; ANO

zatmavená skla od B sloupku (max. dle legislativy) ANO

přední mlhové světlomety nebo světlomety pro špatné počasí; ANO

LED světla s asistentem dálkových světel a denním LED 
svícením; ANO

dešťový senzor a světelný senzor; ANO

uzavíratelná schránka integrovaná v přístrojové desce před 
spolujezdcem;

ANO

autorádio s ovládáním na volantu nebo pod volantem; ANO

audiosystém s autorádiem FM/DAB a navigací (s aktuální 
mapou Evropy – doživotní aktualizace map zdarma) s 
ovládáním v českém jazyce; 

ANO

multifunkční vyhřívaný volant výškově a podélně nastavitelný; ANO

Bluetooth handsfree; ANO

palubní počítač; ANO

parkovací senzory vpředu, vzadu a zadní pakovací kamera; ANO

dvojice zásuvek CL 12V a dvojice nabíjecích zásuvek USB s 
proudem nejméně 2A v kabině vozidla a nejméně jedna zásuvka 
CL 12V v zavazadlovém prostoru, zásuvka 230 V;

ANO

gumové vkládané koberce - vpředu/vzadu; ochrana vana 
zavazadlového prostoru; ANO

kryt zavazadlového prostoru; ANO

síť na podlahu pro uchycení zavazadel v zavazadlovém 
prostoru;

ANO

povinná výbava vozidla dle přílohy č. 12 vyhlášky 341/2014 Sb.; ANO

tažné lano splňující podmínky dle přílohy č. 12 vyhlášky 
341/2014 Sb.,

ANO

sada náhradních žárovek obsahující po jedné od každého 
výměnného zdroje; NE



sada náhradních pojistek obsahujících po jedné od každého 
použitého typu; ANO

ochrana podvozkové části vozidla pod motorem a převodovkou 
(kov – ocel, hliník, apod.); ANO

plastová ochrana lemů blatníků; ANO

rezervní kolo, zadavatel nepřipouští umístění rezervního kola 
pod karoserii vozidla v podvozkové části; ANO

sada kompletních letních a sada kompletních zimních kol,  
včetně Alu disků, vozidlo bude osazeno koly dle ročního období, 
obě sady budou stejného rozměru;

ANO

sada pro výměnu kola (zvedák, klíč na kola); ANO

hasicí přístroj práškový 1 Kg typové označení PG1LE včetně 
držáku a umístění v zavazadlovém prostoru; ANO

tažné zařízení elektricky sklopné typu ISO A50-X. Tažné 
zařízení je dodáno včetně elektroinstalace dle platných norem a 
předpisů. Zásuvka 13 PIN 12V;

ANO

výstražná vesta na počet míst ve vozidle; ANO, 5x

Další požadavky: nabízené parametry 
doplní účastník

automobil bude vyrobený v roce 2021 nový, ANO

minimální záruční doba je 5 let nebo min. 100 000 km podle 
toho co nastane dřív; ANO



Náhled
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO - POLY spol. s r. o, Praha 9
Pro zákazníka: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Číslo nabídky: 104916/v.1 ze dne  s platností do 18. 3. 2021 0:00:00.

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Superb Combi Scout Scout 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4

3V5SWZ
Kód modelu

8E8ELA, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Černý
Barva

Cenová specifikace Vašeho vozu

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

955 289,00 Kč 1 155 899,69 KčSuperb Combi Scout Scout 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4

Výbava ze sériové produkce výrobce

10 661,00 Kč 12 899,81 KčEl.před.sedadla,řidič s pamětí, bederní opěry vpředu,LED osv. prostoru pro
nohy,

PB1

20 661,00 Kč 24 999,81 KčTažné zařízení, sklopnéPK0

5 702,00 Kč 6 899,42 KčVyhřívané čelní skloPKV

2 893,00 Kč 3 500,53 KčAUTO LIGHT ASSIST  - automatické přepínámí dálkových a potkávacích
světel, multi

PNC

29 339,00 Kč 35 500,19 KčTRAVEL ASSIST High  (ACC, Side Assist, rozp.dopr.značek,Park+Lane
Assist+adapt.

PWH

3 306,00 Kč 4 000,26 Kč230V zásuvka + 2x USB vzaduRA6

1 074,00 Kč 1 299,54 KčSíťový program6M3

2 149,00 Kč 2 600,29 KčAktivní kontrola tlaku v pneumatikách7K3

5 785,00 Kč 6 999,85 KčVyhřívání předních a zadních sedadel4A4

0,00 Kč 0,00 KčDigitální hodinyUP1

15 702,00 Kč 18 999,42 KčStříbrná Brilliant metalíza8E8E

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

540,50 Kč 654,01 KčDržák + 12V zásuvka na B sloupek

194,21 Kč 234,99 KčTažné Lano

923,97 Kč 1 118,00 KčSada gumových koberců

2 891,74 Kč 3 499,01 KčOchranná vana do zavazadlového prostoru

710,74 Kč 860,00 KčSada pojistek

138,02 Kč 167,00 KčLékárnička

Stránka 1 z 5

AUTO - POLY spol. s r. o
Pod Harfou 904/1, 190 00, Praha 9, Telefon
IČ48033758, DIČCZ48033758



Náhled
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO - POLY spol. s r. o, Praha 9
Pro zákazníka: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Číslo nabídky: 104916/v.1 ze dne  s platností do 18. 3. 2021 0:00:00.

110,74 Kč 134,00 KčTrojúhelník výstražný

243,80 Kč 295,00 KčReflexní vesta 5ks

2 262,81 Kč 2 738,00 KčHasící přístroj včetně uchycení

1 038,84 Kč 1 257,00 KčMontáž hasícího přístroje pod sedadlo řidiče

32 667,77 Kč 39 528,00 KčKompletní zimní kola na AL discích MODUS 235/45R18

13 636,00 Kč 16 499,56 KčMobilita PLUSYA1

0,00 Kč 0,00 KčScoutYCB

0,00 Kč 0,00 KčRemote Access + Online Infotainment 3 rokyYOZ

Slevy

1 340 583,37 Kč1 107 920,14 KčCelková ceníková cena Vašeho vozu

-106 694,52 Kč -129 100,37 KčSleva dealera 10%

-117 289,26 Kč -141 920,00 KčStátní organizace 11%

-271 020,37 Kč-223 983,78 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

1 069 563,00 Kč883 936,36 KčCelková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

Kontakt
Nabídku vystavil

Pro zákazníka:

Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky, 

Předpokládaný termín dodání

Poznámka

Více informací

Všeobecné podmínky

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č. X000302818. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v
CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

3V5SWZ, Superb Combi Scout Scout 2,0 TSI 206 kW 7-stup. automat. 4x4
8E8ELA, Stříbrná Brilliant metalíza, Int: Černý

Stránka 2 z 5

AUTO - POLY spol. s r. o
Pod Harfou 904/1, 190 00, Praha 9, Telefon
IČ48033758, DIČCZ48033758

http://cc-cloud.skoda-auto.com/CarCard/X000302818


Náhled
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO - POLY spol. s r. o, Praha 9
Pro zákazníka: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Číslo nabídky: 104916/v.1 ze dne  s platností do 18. 3. 2021 0:00:00.

Dodatečná výbava - interiér

0TD Vkládané tkané koberce 7M3 Nástupní lišty vpředu a vzadu

Q2J Komfortní sedadla vpředu 6Q2 Hlavice/madlo řadicí páky z kůže

3LC Dveře a boční obložení, pěnová fólie a t-kanina 5TV Dekorační lišta Ash Brown s ambientním-osvětlením

QJ1 Chromový paket VF1 Alu pedály

2FT 2-ramenný kožený multifunkční volant-s vyhříváním
a s ovládáním DSG

0P0 Zadní díl výfuku (standardní)

5RQ Vnější zpětné zrcátko vpravo, konvexní 5SJ Vnější zpětné zrcátko vlevo, konvexní-lizovaným
valivým odporem generace 2

8SK LED zadní svítilny 1NL Kryty pro kola z lehké slitiny

C1M Kola z lehké slitiny 'BRAGA' 8,5Jx18' J86 J86

4ZB Chromovaná lišta kolem bočních oken 6K4 6K4

2JX 2JX 1PF Šrouby kola standardní

4GF Čelní okno, tepelně izolační sklo 8IT Základní reflektorové LED světlomety vč.-LED
denního svícení

3U2 Zakrytí zavazadlového prostoru, posuvné,-s
automatickým rolem, bez multifunkční-tašky

8M1 Zadní stěrač AERO

3NU Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné, se
střední loketní opěrkou

KA2 Zadní parkovací kamera

4A3 Vyhřívání předních sedadel 9T1 Vyhřívané trysky ostřikovače čelního-skla

4E6 Virtuální pedál-otevření/zavření 5.tých-dveří(pouze v
kombinaci s el.ovládanými-dveřmi a Kessy)

3B4 Upevnění dětské sedačky pro dětský zádrž-ný
systém ISOFIX

UP9 UP9 3C7 Tříbodový automatický bezpečnostní pás p-pro
prostřední zadní sedadlo

3ZU Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

7L6 Systém Start/Stop s rekuperací

3S9 Střešní nosič, eloxovaný 3D2 Středová konzole

6E3 Střední opěrka vpředu 8N6 Stupňový interval stírání stěračů se sní-mačem
světla/deště

5XH Sluneční clona s make-up zrcátkem a LED-
osvětlením a airbagovým štítkem

9P5 Signalizace nezapnutých bezpečnostních-pasů
(všichni pasažéři)

1G9 Rezervní kolo ocelové (dojezdové) 8Q1 Regulace sklonu světlometů

QQ9 QQ9 QG1 Potahy sedadel látka

1AQ Posilovač brzd pro vozidla s elektrickým- pohonem
(ESC a elektronický posilovač b-rzd)

7X2 Parkovací senzory vpředu a vzadu s manév-rovacím
asistentem

Stránka 3 z 5

AUTO - POLY spol. s r. o
Pod Harfou 904/1, 190 00, Praha 9, Telefon
IČ48033758, DIČCZ48033758



Náhled
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO - POLY spol. s r. o, Praha 9
Pro zákazníka: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Číslo nabídky: 104916/v.1 ze dne  s platností do 18. 3. 2021 0:00:00.

8X1 Ostřikovače světlometů 3T2 Opěrky hlavy vzadu (3 kusy)

5ZF Opěrky hlavy vpředu 3N2 Odkládací prostor s víkem v bočním-obložení kufru
s dvířky po obou stranách-plus cargoelement

UK3 Odjištění opěry zadního sedadla ze-zavazadlového
prostoru

7UT Navi Amundsen s Media Streamingem

N6G N6G 8WH Mlhové světlo a odbočovací světlo

7K1 Kontrola tlaku v pneumatikách 9ZX Komfortní telefonování bez nabíjecího-boxu

4UP Kolenní airbag řidiče 7AA Elektronický imobilizér

QV3 DAB - digitální radiopříjem 9AK Climatronic s regulací stlačeného vzduch-u, bez
freonů

4X3 Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem 9WJ Bezdrátový Smartlink

EA0 Bez prodloužené záruky 3GA Bez podlahy ložné plochy

IA0 Bez držáku 7Y0 Bez asistenta při změně jízdního pruhu

9S6 Barevný 'MAXI DOT' UG7 Asistent rozjezdu/sjíždění - OFF Road

8ZQ Anténa pouze pro příjem FM, Diversity VW5 Akustická přední postranní skla se-SunSetem

9TB 9TB 8T8 8T8

8S5 8S5 8AR 8AR

8RM 8 reproduktorů (pasivní) 7P7 7P7

6XT 6XT 6T5 6T5

5J3 5J3 4L6 4L6

3PH 3PH U9B 2x USB vpředu

2ER 2ER 1SB 1SB

1S1 1S1 7B3 12 V zásuvka(y)

8K3 'LIGHT ASSISTANT' ('COMMING HOME',-'LEAVING
HOME','TUNNEL LIGHT',-'DAY LIGHT')

4I3 'KESSY FULL' bez SAFE systému

2H5 'DRIVING MODE SELECT',-bez 'DCC-
ADAPTIVNÍHO PODVOZKU'

EM1 'DRIVER ALERT' - rozpoznání únavy

Technické údaje

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 90 kg Brzděný přívěs při stoupání 12%: 2.200 kg

Celková hmotnost: 2.318 kg Pohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.878 kg

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.670 kg CO2 emise - kombinované: 167 g/km

Stránka 4 z 5

AUTO - POLY spol. s r. o
Pod Harfou 904/1, 190 00, Praha 9, Telefon
IČ48033758, DIČCZ48033758



Náhled
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: AUTO - POLY spol. s r. o, Praha 9
Pro zákazníka: Generální ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky
Číslo nabídky: 104916/v.1 ze dne  s platností do 18. 3. 2021 0:00:00.

Exhalační norma: Euro 6 Kompresní poměr: -

Max. točivý moment: 400 Nm / 2000 - 4900 1/min Max. výkon: 206,00 kW

Zdvih: - mm Vrtání: - mm

Objem motoru: 1.984 cm? Počet válců: 4; in line keine

Palivo: petrol Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 660 /
1.950 l

Vnější průměr zatáčení obrysový: 11,7 m Rozchod vpředu / vzadu: 1.581 / 1.565 mm

Rozvor: 2.838 mm Výška: 1.515 mm

Šířka: 1.864 mm Délka: 4.863 mm

Dojezd na elektřinu (NEDC): - km Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 14,3 mg/km Spotřeba - kombinovaná: 7,3 l/100km

Spotřeba - mimo město: 5,9 l/100km Spotřeba - město: 9,7 l/100km

Objem palivové nádrže: 66 l Maximální rychlost: 250 km/h

Zatížení střechy: 100 kg Jízdní souprava: 4.518 kg

Nebrzděný přívěs: 750 kg

Stránka 5 z 5

AUTO - POLY spol. s r. o
Pod Harfou 904/1, 190 00, Praha 9, Telefon
IČ48033758, DIČCZ48033758



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Středočeský Autokomplex Menčík a.s. Mladská 713 294 71 Benátky nad Jizerou

Středočeský Verold Benešov, spol. s r.o. Červené Vršky 1490 256 01 Benešov

Středočeský AUTO MASARIK s.r.o. Na Parkáně 367/14 266 01 Beroun

Jihomoravský TOP AUTOSALON BLANSKO s.r.o. Svitavská 2329 678 01 Blansko

Jihomoravský AUTOSPOL, s.r.o. nám.9.května 1 680 01 Boskovice

Středočeský František Kruml AUTOOPRAVNA Rolnická 1619 250 01 Brandýs n.L. .- St. Boleslav

Jihomoravský K.E.I. GROUP, s.r.o. Žarošická 4308/21, Židenice 628 00 Brno

Jihomoravský AUTOSALON HORA CZ  a .s. Štouračova 1a 635 00 Brno

Jihomoravský Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Řipská 13a 627 00 Brno
                      

Jihomoravský Autocentrum ROS, a. s. Poříčí 1c 603 00 Brno

Jihomoravský Louda Auto a.s. Hněvkovského 603/81 617 00 Brno

Jihomoravský AGROTEC  a.s. Chrlická 1153 664 42 Brno

Jihomoravský AUTONOVA BRNO s.r.o. Masná 418 /20, Trnitá 602 00 Brno

Jihomoravský JE & NE, spol. s r.o. Branka 36 624 00 Brno

Jihomoravský AZ SERVIS, a.s.
AZ TOWER, Pražákova 1008/69, 
Štýřice

639 00 Brno 

Jihomoravský AUTO-SPEKTRUM - ACC, spol. s r.o. Hviezdoslavova 3 627 00 Brno- Slatina

Moravskoslezský Auto color Design, s.r.o. Staroměstská 3 792 01 Bruntál

Jihomoravský AGROTEC  a.s. Lidická 123 690 02 Břeclav

Středočeský INPRO Čáslav, s.r.o. Jeníkovská 1815 286 01 Čáslav

ŠA ČR - 1 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Moravskoslezský Lumír Tvarůžka AUTOMOTOR s.r.o. Chrudimská 92 747 66 Čavisov

Ústecký Gerhard Horejsek  a spol., s.r.o. Česká 2725 470 01 Česká Lípa

Liberecký Gerhard Horejsek  a spol., s.r.o. Sluneční 3115 470 01 Česká Lípa

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. České Vrbné 2379 370 11 České Budějovice

Jihočeský CB Auto a.s. Dr. Milady Horákové 1477 370 05 České Budějovice

Jihočeský Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Okružní ulice 2557 370 04 České Budějovice 3

Jihočeský CB Auto a.s. Budějovická 166 381 01 Český Krumlov

Moravskoslezský Autodružstvo Frýdek - Místek Frýdecká ul. 737 01 Český Těšín

Středočeský AUTOCENTRUM BOURA  spol. s r.o. Činěves 143 289 01 Činěves  p. Dymokury

Ústecký Gerhard Horejsek  a spol., s.r.o. Oblouková 1416/9 405 01 Děčín I. - St. Město

Ústecký Auto Anex s.r.o. Žerotínova 378 405 01 Děčín III

Plzeňský CAR POINT Karlovy Vary  s.r.o. Masarykova 570 344 01 Domažlice

Pardubický Auto Hybeš s.r.o. Dřenice 122 537 01 Dřenice -  p. Chrudim

Moravskoslezský Autodružstvo Frýdek - Místek Beskydská 704 738 02 Frýdek - Místek

Moravskoslezský AUTO TOMAN, s.r.o. Dlouhá 65 736 01 Havířov

Moravskoslezský Autodům Vrána s.r.o. Železničářů 1492/3 736 01 Havířov - Město

Vysočina AUTO RACEK a. s. Jihlavská 1917 580 01 Havlíčkův Brod

Moravskoslezský AUTOCENTRÁLA  s.r.o. Markvartovická 1906/7 748 01 Hlučín

Jihomoravský VISTA car s.r.o. Brněnská 3955 695 01 Hodonín

ŠA ČR - 2 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Zlínský DOBE - CAR  s.r.o. Tovární 1250 769 01 Holešov

Plzeňský AUTO VOLF  spol. s r.o. Jiráskova 646 345 62 Holýšov

Plzeňský AUTOSPOL PLUS spol. s r.o. Strakonická 366 341 01 Horažďovice

Středočeský AUTO ŠÍDLO s.r.o. Únětická 20 252 62 Horoměřice

Plzeňský AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. Dvořákova 304 346 01 Horšovský Týn

Královéhradecký Olfin Car Palace, s.r.o. Na Rybárně 203/5, Pražské Předměstí 500 02 Hradec Králové

Královéhradecký Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Na Okrouhlíku 1708/25b 500 02 Hradec Králové

Královéhradecký AUTOCENTRUM BARTH a.s. Brněnská 2004 500 06 Hradec Králové

Královéhradecký OLFIN Car s.r.o. Na Rybárně 1670 500 02 Hradec Králové

Královéhradecký AUTO IN s.r.o. Kutnohorská 217/3 500 04 Hradec Králové

Olomoucký PP AUTOCENTRUM s.r.o. Tř. 1. máje 328 753 01 Hranice I - Město

Vysočina AUTO RACEK a. s. Masarykova 757 396 01 Humpolec

Jihomoravský AGROTEC  a.s. Brněnská 74 693 01 Hustopeče

Karlovarský AUTOspektrum 2000  s.r.o. Truhlářská 2061/11 350 02 Cheb

Karlovarský Manfred Schöner - AUTOSERVIS Pražská 159/50 350 02 Cheb

Královéhradecký HAVEX-auto s.r.o. Pražská 782/IV 503 51 Chlumec nad Cidlinou

Karlovarský Auto Sael s.r.o. Karlovarská 140 357 35 Chodov

Ústecký AutoDům Chomutov  spol. s r.o. Spořická 4522 430 00 Chomutov

Pardubický Auto MERCIA a.s. Dašická 1228 537 01 Chrudim

ŠA ČR - 3 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Jihomoravský IVACAR 2000, a.s. Krumlovská 30 664 91 Ivančice

Liberecký Gerhard Horejsek  a spol., s.r.o. Palackého čp. 4530/94 466 04 Jablonec nad Nisou

Liberecký Autosalon ASTRA a.s. Jarní 4198/ 28 466 01 Jablonec nad Nisou

Královéhradecký AUTOCENTRUM Jičín s.r.o. Hradecká 1101 506 01 Jičín, Valdické Předměstí

Vysočina AUTO DOBROVOLNÝ V.M. s.r.o. Okružní 4720/3 586 01 Jihlava

Vysočina MÁCA, s.r.o. Znojemská 4461/86a 586 01 Jihlava

Jihočeský AR SERVIS s.r.o. Jarošovská 869/II 377 02 Jindřichův Hradec

Karlovarský Manfred Schöner - AUTOSERVIS Jáchymovská 53 360 04 Karlovy Vary

Karlovarský CAR POINT Karlovy Vary  s.r.o. Chebská 361/55 360 06 Karlovy Vary - Dvory

Karlovarský Manfred Schöner - AUTOSERVIS Česká 225 360 18 Karlovy Vary - Tašovice

Moravskoslezský AUTOCENTRÁLA  s.r.o. Ostravská 1946/12 733 01 Karviná, Fryštát

Středočeský AMOND,  spol. s r.o. Smečenská 889 272 04 Kladno

Plzeňský AUTO NEJDL s.r.o. Domažlické předměstí 610 339 01 Klatovy III

Středočeský Louda Auto a.s. Havlíčkova ul. 280 02 Kolín IV.

Středočeský
ŠKODA AUTO a.s., Servisní centrum 
Kosmonosy

Boleslavská 353 293 06 Kosmonosy

Středočeský HAVEX-auto s.r.o. Průmyslová 909 293 06 Kosmonosy

Středočeský AK auto Kostelec, s.r.o. Pražská 1110 281 63 Kostelec nad Černými Lesy

Středočeský AUTO KRALUPY a.s. V Růžovém údolí 554, Mikovice 278 01 Kralupy nad Vltavou

Zlínský Prima, komanditní společnost Velehradská 4260 767 01 Kroměříž

ŠA ČR - 4 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Zlínský AUTOSHOP PAULUS, spol. s r.o. Hulínská 3221 767 01 Kroměříž

Jihomoravský AUTOS, spol. s r.o. Palackého 157 679 72 Kunštát na Moravě

Středočeský U N I K O M, a.s. Hrnčířská 214 284 45 Kutná Hora, Karlov

Jihomoravský VISTA car s.r.o. Strážovská 958 697 01 Kyjov

Liberecký AUTOSPORT KUČERA s.r.o. Kunratická 1145 463 11 Liberec

Liberecký AUTO GREMOS, spol. s r.o. Zahradní 300 460 01 Liberec 11

Liberecký AUTOTREND, spol. s r.o. ul. České mládeže 1101 463 12 Liberec 25

Liberecký AUTO KOUTEK s.r.o. Tanvaldská 1141 463 11 Liberec 30

Ústecký Gerhard Horejsek  a spol., s.r.o. U Terezínské křižovatky 164 412 01 Litoměřice

Pardubický AUTO Hlaváček  a.s. Nedošín 125 570 01 Litomyšl

Ústecký OKIM spol. s r.o. ul. 5. května 2645 440 01 Louny

Ústecký AUTO - Evžen Myslivec s.r.o.  Václava Majera 2666 440 01 Louny

Ústecký OKIM spol. s r.o. Terezínská 1119 410 02 Lovosice

Středočeský Jaroslav Tichý - AUTO TICHÝ Ke Vrutici 1730 289 22 Lysá nad Labem

Karlovarský AUTOspektrum 2000  s.r.o. Plzeňská 608/17 353 01 Mariánské Lázně

Karlovarský AUTO Červený s.r.o. Hlavní třída 384/142 353 01 Mariánské Lázně

Středočeský AUTO - BRANKA, spol. s r.o. Mladoboleslavská 2862 276 01 Mělník

Středočeský LAURETA AUTO  a.s. Nádražní 307 293 01 Mladá Boleslav

Ústecký AUTOPLUS II, s.r.o. Rudolická 1730 434 01 Most

ŠA ČR - 5 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Královéhradecký AUTO - BRANKA, spol. s r.o. Českoskalická 1743/I 547 01 Náchod

Královéhradecký HAVEX-auto s.r.o. Pražská 1825 509 01 Nová Paka

Moravskoslezský AUTOKLEVER, spol. s r.o. Hřbitovní 996/5 741 01 Nový Jičín

Praha Servis AUTO OPAT s.r.o. Komerční zóna Nupaky č.p. 467 251 01 Nupaky

Olomoucký Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Kafkova 474/1 779 00 Olomouc

Olomoucký AUTOCENTRUM OLOMOUC s.r.o. Horní Lán čp. 445/1 779 00 Olomouc

Olomoucký SAMOHÝL MOTOR  a.s. Kosmonautů  846/2 779 00 Olomouc

Olomoucký Auto Hégr, a.s. Hněvotínská 658/54a 779 00 Olomouc

Olomoucký AUTO Hlaváček  a.s. Týnecká  669/5 779 00 Olomouc, Holice

Moravskoslezský ADIV, spol. s r.o. Těšínská 3007/91 746 01 Opava

Moravskoslezský
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. 

AUTO Heller Opava
Bruntálská 7 747 07 Opava - Jaktař

Moravskoslezský AUTOSALON KUDRNA s.r.o. Příčná 1215 735 14 Orlová- Poruba

Moravskoslezský ADIV, spol. s r.o. Ruská 2880 703 00 Ostrava

Moravskoslezský RT TORAX,  s.r.o. Sjízdná 2 721 00 Ostrava  - Svinov

Moravskoslezský AUTO  DUBINA, a. s. Horní  3023/122 700 30 Ostrava - Dubina

Moravskoslezský Autodružstvo Frýdek - Místek Brandlova 5 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Moravskoslezský Autodružstvo Frýdek - Místek Hlučínská 60 702 00 Ostrava - Přívoz

Moravskoslezský AUTOCENTRÁLA  s.r.o. Třebovická 5534 722 00 Ostrava - Třebovice

Moravskoslezský UNICAR, spol. s r.o. Vítkovická 2744/36 70200 Ostrava 1

ŠA ČR - 6 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Moravskoslezský
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., o.z. 

AUTO Heller Ostrava
Cihelní 3160/49b 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

Pardubický Louda Auto a.s. Hradecká 555 530 09 Pardubice

Pardubický AUTOCENTRUM BARTH a.s. Hůrka 1798 530 12 Pardubice - Dubina

Pardubický AUTO DRYML a.s. gen. Svobody 658 533 51 Pardubice - Rosice 

Pardubický Louda Auto a.s. Teplého 2692 530 02 Pardubice, Zelené předměstí

Vysočina AUTO RACEK a. s. Humpolecká 1911 393 01 Pelhřimov

Jihočeský Karel Frolík - AUTOSERVIS Táborská 2400 397 01 Písek

Jihočeský AUTO KÁPL s.r.o. Malé Nepodřice 41 397 01 Písek - Dobev

Plzeňský AUTO CB, spol. s r.o. Nepomucká 487/119 326 00 Plzeň

Plzeňský Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Podnikatelská 1 301 00 Plzeň

Plzeňský AUTOCENTRUM JAN ŠMUCLER s.r.o. Borská 59 301 00 Plzeň

Plzeňský Porsche Inter Auto CZ  spol. s r.o. Gerská 2037 323 00 Plzeň - Lochotín

Plzeňský AUTOSERVIS NEDVĚD, s.r.o. Štefanikova 104 326 00 Plzeň 8 - Černice, čp. 912

Plzeňský AUTO VOLF  spol. s r.o. Folmavská 2828/6 300 00 Plzeň- Bory

Ústecký AUTO MYSLIVEC  s.r.o. Hlubanská 741 441 01 Podbořany

Středočeský Louda Auto a.s. Choťánky 166 290 01 Poděbrady

Praha NH Car, s.r.o. Broumarská čp. 1503 198 00 Praha - Kyje

Praha CAR POINT Karlovy Vary  s.r.o. Ke Kopanině 529 252 67 Praha - Tuchoměřice 

Praha TUkas ČSAO a.s. Černokostelecká 114/565 108 34 Praha 10

ŠA ČR - 7 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Praha Auto Štěpánek, a.s. Dolnoměcholupská 214 102 02 Praha 10 - Hostivař

Praha AUTO ENGE, a.s. U Seřadiště 65/7 101 00 Praha 10 - Vršovice

Praha AUTO GOLDCAR a.s. Bohdalecká 1416/12 101 00 Praha 10, Michle

Praha TUkas a.s. K Hrušovu 344/6 102 00 Praha 10-Štěrboholy

Praha Servis AUTO OPAT s.r.o. Legerova 1854/22 120 00 Praha 2

Praha AUTO JAROV, s.r.o. Osiková 2 čp. 2688 130 00 Praha 3 - Jarov

Praha AUTOTRIO PRAHA, s.r.o. Vzpoury 2220/3 143 00 Praha 4

Praha PROFI AUTO SERVIS  s.r.o. Holušická 2253/1 148 00 Praha 4

Praha Auto Strž s.r.o. Na Strži 35 140 00 Praha 4

Praha Auto Palace Spořilov s.r.o. Na Chodovci 2457/1 141 00 Praha 4

Praha AD AUTO Praha s.r.o. Hornokrčská 2/1947 140 00 Praha 4

Praha TUkas a.s. K Vltavě 1911/33 143 00 Praha 4 -  Modřany

Praha AUTO JAROV, s.r.o. Vídeňská 1755/126 148 00 Praha 4 - Kunratice

Praha Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Vrchlického 31/18 150 00 Praha 5

Praha Autosalon Klokočka Centrum a.s. Borského 1/989 152 00 Praha 5 - Barrandov

Praha FEMAT Radotín s.r.o. Výpadová 2313  / Vrážská 1562/24a 153 00 Praha 5 - Radotín

Praha AUTO STYL  a.s. Jeremiášova 3/1115 150 00 Praha 5 - Stodůlky

Praha AUTODRUŽSTVO  PODBABSKÁ Pod Paťankou 217/1 160 41 Praha 6

Praha Autosalon Klokočka Centrum a.s. Karlovarská 660/117 163 00 Praha 6

ŠA ČR - 8 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Praha Přerost a Švorc - auto, s.r.o. Veleslavínská 39 162 00 Praha 6

Praha NH Car, s.r.o. Chodecká 2341/2, Břevnov 169 00 Praha 6

Praha HAVEX-auto s.r.o. Jateční 41 170 00 Praha 7 - Holešovice

Praha Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o. Liberecká 12 182 00 Praha 8

Praha Autokomplex Menčík a.s. Korybutova 686/4 186 00 Praha 8

Praha HAVEX-auto s.r.o. Lodžská 814/24a 181 00 Praha 8

Praha Mototechna Servis s.r.o. Dopraváků 723 184 00 Praha 8 - Kobylisy

Praha AUTO - BRANKA, spol. s r.o. Prosecká 817/82 190 00 Praha 9

Praha Auto - Poly spol. s r.o. Pod Harfou 904/1 190 00 Praha 9

Praha Louda Auto a.s. Kolbenova 898/37a 190 00 Praha 9

Praha AUTO ELSO s.r.o. Cukrovarská 900/10 196 00 Praha 9 - Čakovice

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Rožmberská 1219 383 01 Prachatice

Olomoucký PV - AUTO spol. s r.o. Brněnská 108 796 01 Prostějov

Olomoucký Automechanika, a.s. Letecká 2 796 01 Prostějov

Olomoucký Autocentrum Přerov CZ  s.r.o. Olomoucká 440/44 751 24 Přerov - Předmostí

Plzeňský AUTO CB, spol. s r.o. Tř. 1. máje 849 334 01 Přeštice

Středočeský Auto - Poly spol. s r.o. Novohospodská 148 261 01 Příbram

Středočeský DRUPOL autodružstvo Milínská 30 261 80 Příbram VIII

Středočeský Autostop, spol. s r.o. Luženská 1992 269 01 Rakovník

ŠA ČR - 9 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Ústecký Gerhard Horejsek  a spol., s.r.o. Žižkova ul. 2492 413 01 Roudnice nad Labem

Zlínský Autocentrum Lukáš s.r.o. Meziříčská 1509 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Královéhradecký MATRIX a.s. Lipovka 142 516 01 Rychnov nad Kněžnou

Středočeský BENO ŘÍČANY, s.r.o. Říčanská 1818 251 01 Říčany u Prahy

Středočeský AUTO - Evžen Myslivec s.r.o.  Pražská 314 274 01 Slaný

Jihomoravský AUTO - BAYER, s.r.o. Bučovická 299 684 01 Slavkov u Brna

Jihočeský AUTOSERVIS JINDRA s.r.o. Mrázkova 801/III 392 01 Soběslav

Karlovarský Manfred Schöner - AUTOSERVIS Křižíkova 1624 356 05 Sokolov

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Dopravní 35 386 11 Strakonice

Jihočeský Autoservis Šrachta s.r.o. Písecká 513 386 01 Strakonice

Plzeňský AUTO VOLF  spol. s r.o. Plzeňská 1444 349 01 Stříbro

Středočeský AUTOZÍTKA s.r.o. Martinovice 31 294 06 Sukorady

Pardubický AUTOPROFIT s.r.o. Mýtní 726/2 568 02 Svitavy 

Pardubický Louda Auto a.s. Dimitrovova 2 568 02 Svitavy 

Moravskoslezský Autocentrum Lukáš s.r.o. Jeremenkova 9 742 42 Šenov u Nového Jičína

Olomoucký Auto Hégr, a.s. Olomoucká 2318/110 785 01 Šternberk

Olomoucký FORTEX - AGS, a.s. Jílová 1550/1 787 92 Šumperk

Olomoucký Auto Hégr, a.s. Jesenická 2839/1b 787 01 Šumperk

Jihočeský CB Auto a.s. Soběslavská 2985 390 01 Tábor

ŠA ČR - 10 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Ústecký Louda Auto a.s. Dubská 3106 415 01 Teplice

Ústecký Louda Auto a.s. Srbice 96 417 13 Teplice - okr.

Královéhradecký AUTOSTYL a.s. Horská 579 541 01 Trutnov

Vysočina AUTOSALON  F3K, s.r.o. Spojovací 1338 674 01 Třebíč

Vysočina Horácké autodružstvo Brněnská 123 674 01 Třebíč

Moravskoslezský KARIREAL a.s. Oldřichovice 793 739 61 Třinec

Moravskoslezský Autoset Centrum s.r.o. Lidická 166 739 61 Třinec

Moravskoslezský KARIREAL a.s. Frýdecká č.p. 272 739 61 Třinec, Staré Město

Liberecký KONTAKT - služby motoristům, spol. s r.o. Svobodova 2050 511 01 Turnov

Jihočeský AUTOSERVIS NOVOTNÝ spol. s r.o. Táborská 568 375 01 Týn nad Vltavou

Zlínský ARAVER CZ, s.r.o. Zerzavice 2020 686 03 Uherské Hradiště-St. Město

Ústecký AUTO UL a.s. Havířská 373/25 400 10 Ústí nad Labem

Ústecký OKIM spol. s r.o. Masarykova 1028 400 01 Ústí nad Labem

Pardubický Auto Janák s.r.o. Královéhradecká 1545 562 01 Ústí nad Orlicí

Zlínský Autocentrum Lukáš s.r.o. Masarykova 752 757 01 Valašské Meziříčí

Ústecký AUTONORTH VDF s.r.o. Karlínská 3062 407 47 Varnsdorf

Vysočina Horácké autodružstvo K Novému nádraží 1345 594 01 Velké Meziříčí

Praha AB Auto Brejla s.r.o. Automobilová 585 252 42 Vestec u Prahy

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Špidrova 119 385 01 Vimperk

ŠA ČR - 11 - VTO/04.06.2020



Obchodní a servisní síť  ŠKODA AUTO ČR

Kraj Název
umístění 

PROVOZOVNY
PSČ Město Telefon /servis pro klienty

Středočeský AB Auto Brejla s.r.o. Vlasákova 1800 258 01 Vlašim

Zlínský ARAVER CZ, s.r.o. J. Plesla 556 687 61 Vlčnov

Jihočeský AUTO ŠEVČÍK c.z., spol. s r.o. Vinařického 961/II 389 01 Vodňany

Středočeský AUTOCENTRUM VOTICE, s.r.o. Na Bělické louce 756 259 01 Votice

Královéhradecký HAVEX-auto s.r.o. Na bělidle 503 543 01 Vrchlabí

Zlínský SAMOHÝL MOTOR  a.s. Štěpánská 383 755 01 Vsetín

Pardubický AUTOSERVIS spol. s r.o. Slunečná 76/II 566 01 Vysoké Mýto

Jihomoravský MAGNUM CAR, a.s. Brněnská 37/444 682 01 Vyškov

Středočeský DRUPOL autodružstvo Komenského 947 267 51 Zdice

Zlínský Daníček s.r.o. Vizovická 423 760 01 Zlín

Zlínský SAMOHÝL MOTOR a.s. tř. T. Bati 642 763 02 Zlín

Zlínský EURO CAR Zlín s.r.o. Vizovická 4097 760 01 Zlín - Příluky

Jihomoravský Libor Suchý, autoprodejna Nový Šaldorf  81 671 81 Znojmo

Jihomoravský AUTODRUŽSTVO ZNOJMO Vídeňská třída  2573/43 669 02 Znojmo

Vysočina AUTO . . .   s.r.o. Nádražní 2118/67 591 01 Žďár nad Sázavou

Středočeský V-Auto Žebrák s.r.o. Tovární 502 267 53 Žebrák

ŠA ČR - 12 - VTO/04.06.2020


